



Zapraszamy na I Festiwal MOC-y w Rzucewie

Organizatorem tego wydarzenia jest **Fundacja PoMoc**, która poprzez to wydarzenie się pokazać światu i opowiedzieć co robi i komu pomaga. Chcemy skupić, w tym przepięknym miejscu jakim jest Zamek w Rzucewie tych którzy chcą wesprzeć fundację aby ta mogła działać i rozdawać swoją MOC potrzebującym. Naszym partnerem jest **Zamek w Rzucewie**, który dzieli się z nami swoją przestrzenią.

Festiwal MOC-y to wydarzenie na którym będziemy mówić o Miłości Odwadze i Czułości.

Miłość? bo tylko miłość może rozwiązać wszystkie nasze problemy, lęki i smutki,

Odwaga? bo dzięki niej możemy wyjść „spod ziemi” i zobaczyć, że da się coś zrobić i że możemy iść do przodu.

Czułość? bo dzięki niej możemy doświadczyć bliskości drugiego człowieka. Czułość to spoiwo zarówno miłości jak i odwagi tworząc razem MOC !!

Właśnie w ten dzień chcemy rozsyłać dobrą energię do tego aby stworzyć Społeczność szukającą siebie i widzącą drugiego człowieka obok.

Festiwal MOC-y to wydarzenie łączące wykłady, warsztat, muzykę, taniec, ognisko, energię najdłuższego dnia w roku z rzucaniem wianków do zatoki puckiej. Zaprośiliśmy na ten Festiwal wyjątkowych artystów i twórców którzy w holistyczny sposób podchodzą do tematu dbania o siebie i swoje otoczenie, ekologię, rozwój i życie w harmonii.

Chcemy poprzez to wydarzenie promować ideę życia w zgodzie ze sobą, w pełnym zdrowiu i równowadze.

Co planujemy ?

Koncerty:

Phao & Ramzi - Koncert „Taniec słońca”, muzycy poszukujący nowych brzmień, łączą żywe instrumenty z głębokim pulsem Downtempo.

Sandra Maria i Emiji- Ceremonia muzyczna połączona z medytacją.

Jerzy Słoma Słomiński- koncert bębniarski wspólnie z uczestnikami Festiwalu „ Ja to Twój rytm, Ty to Mój rytm”.

Warsztaty:

Joanna Symbioza- warsztat rysunku intuicyjnego- "Wzory natury"

Małgorzata Marczevska- warsztat „Kurs czucia”-odkrywanie świata emocji.

Joanna Grabowiecka- „Ciało moja świątynia”- zmysłowe warsztaty dla Kobiet.

Płonka Podleśna- warsztat „Chwasty, zielsko badyle- podróż z roślinami”

„Tworzymy swoje instrumenty”-warsztat dla dzieci

Wykłady i wystawy:

Anna Jarzyna- wystawa prac malowanych na starych żaglach, sklejkach czy też na przedmiotach wyrzuconych na brzeg.

Nicole GrosPierre Słomińska — wykład „Moja planeta”. Jak możemy zadbać o naszą planetę Ziemię.

Dora Hara - wspólne, spontaniczne malowanie na jedwabiu z Artystką.

Kaszubszczyzna w najlepszym i najpiękniejszym wydaniu- spotkania i rozmowy z kobietami, Kaszubkami.

Dawid Zalesky- wykład-Mykologiczne aktywności

Aleksandra Koper- „Bestiarium Femminarium” czyli cykl ceramicznych miniaturowych rzeźb przedstawiających żeńskie Fenomeny.

Joanna Symbioza- wystawa prac Joanny w naturze połączona z rozmową i opisem prac.

Ewa Ukleja- „Zerostrat” warsztat, rozmowa z autorką - Gotowanie bez przepisu, spontanicznie i z marginalną stratą/lub bez.

Dodatkowe atrakcje

Rozmowy z wystawcami o ich pasji tworzenia tego z czym do nas przyjechali.

Pokaz mody

Licytacje

Plecenie wianków i rzucanie ich do zatoki

Nocne ognisko połączone z tańcem

Wspólne bębnienie- powitanie lata

Data:

21 czerwca 2023

Godzina :

Od godz 11 00 - Warsztaty

Od godz 16 00 - Festiwal

Miejsce: Teren wokół i w Zamku w Rzucewie

Kontakt: ewa-majkowska@wp.pl, ewamajkowska@fundacjapomoc.com
600112383

Serdecznie zapraszamy

